(КПКВК)

КЕКВ

Сума

Найменування головного 

розпорядника бюджетних 

коштів

Номер особового 

рахунка/ спеціального 

реєстраційного рахунка 

головного розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

2857170,53Усього :

Усього:   Два мільйона вісімсот п'ятдесят сім тисяч сто сімдесят грн. 53 коп.

Заступник начальника фінансового управління, 

начальник відділу доходів бюджету

О.Ю.Кенс

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)